
PACHET PRODUSE DE CURATENIE 2605C

I.D.: 57456924

Data publicarii	27.05.21	Coduri CPV	90910000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.484,70 RON - 5.484,70 RON

Descriere: Denumire produs U/M Cantitate Preț unitar ofertat lei fara TVA Valoare lei fara TVA
DETERGENT LICHID PTR PARDOSELI 5L buc 40 10.50 420.00 Hartie igienica Jumbo buc 1000
2.30 2,300.00 LAVETE sul a 50 buc/ sul culoare rosu rola 33 17.00 561.00 LAVETE sul a 55
buc/ sul culoare verde rola 30 19.40 582.00 LAVETE sul a 150 buc/ sul culoare albastru rola
8 52.50 420.00 LAVETE sul a 55 buc/ sul culoare galben rola 25 19.40 485.00 LAVETE sul a
150 buc/ sul culoare galben rola 2 48.50 97.00 PASTĂ DE CURĂȚAT OBIECTE DE INOX
(ambalat la bidon 5L) buc 2 16.00 32.00 REZERVA MOP BUC 30 2.59 77.70 SACI MENAJERI
120 L ROLE x 10 buc ROLE 100 2.10 210.00 SACI MENAJERI 35 L ROLE x 50 buc ROLE 100 1.95
195.00 SĂPUN LICHID PENTRU DOZATOR 5L buc 10 10.50 105.00 TOTAL 5,484.70
